



Österbottens förbund
Pohjanmaan liitto



Museovirasto

WEBINAARIKUTSU

KULTTUURIPERINTÖ JA KESTÄVÄ MATKAILU Teams 12.9 klo 13.00-15.15

Mitä lisäarvoa kulttuuri ja kulttuuriperintö voivat tuoda matkailuun? Haluatko kuulla lisää kulttuuriperinnön mahdollisuuksista kestävän matkailu kehittämisessä? Mitkä ovat oman maakuntasi kulttuuriperinnön vahvuudet ja miten matkailu voisi hyötyä niistä?

Olet lämpimästi tervetullut Pohjanmaan liiton ja Museoviraston Kulttuuriperintö ja kestävä matkailu -tilaisuuteen Teamsissa 12.9. klo 13.

Kuulet kulttuuriperintöalan kansainvälisistä ohjelmista ja sopimuksista, sekä siitä, mitä mahdollisuuksia ne voivat tarjota matkailu- ja kulttuuriperintöalan yhteiselle kehittämiselle aina ruohonjuuritasolta lähtien.

Kulttuuriperintö ei ole vain museoiden toimintaa, vaan siihen kuuluvat myös esimerkiksi taide, rakennettu ympäristö ja maisemat, ruoka- ja juomakulttuuri, juhlaperinteet ja luontoon liittyvät aktiviteetit. Matkailusta tuttu ”live like a local” -trendi liittyy tiiviisti elävään kulttuuriperintöön.

Tilaisuus on suunnattu kulttuuri- ja kulttuuriperintömatkailun parissa työskenteleville: matkailuyrityksille, museoille, kotiseututoimijoille ja kulttuurin ja kulttuuriperinnön ammattilaisille sekä kuntien edustajille. Monenlaiset kulttuuriperintötoimijat ovat siis tervetulleita mukaan tilaisuuteen.



Ilmoittautumiset 8.9 mennessä <https://www.lyyti.in/2024-09-12>

Tapahtuman kielet ovat suomi ja ruotsi.

Kutsua saa mieluusti levittää.

OHJELMA

- 13:00 Tilaisuuden avaus, Tarja Hautamäki, Pohjanmaan liitto
13:05 Johdanto: kulttuuriperinnön mahdollisuudet kestävän matkailun kehittämisessä, Anni Alho, Museovirasto
13:10 Unescos världsarvskonventionen, Stefan Wessman, Museiverket (ruotsiksi)
13:20 Aineeton elävä kulttuuriperintö alueiden voimavarana, Leena Marsio, Museovirasto
13:30 Euroopan neuvoston kulttuurireitit matkailun ja kulttuuriperinnön yhteistyön kehittämisen välineenä, Anni Alho, Museovirasto
13:40 Euroopan kulttuuriperintötunnus, Leena Marsio, Museovirasto
14:00 Tauko
14:10 Kipinäpuheenvuorot, esimerkkejä kulttuurimatkailun kehittämisestä Pohjanmaalla
14:35 Työpajat pienryhmissä: Kulttuurimatkailun potentiaali Pohjanmaalla
15:10 Tilaisuuden päätös, Tarja Hautamäki, Pohjanmaan liitto

Lue lisää!

[Unescon maailmanperintösopimus](#)

[Unescon aineettoman kulttuuriperinnön sopimus](#)

[Euroopan neuvoston kulttuurireittiohjelma](#)

[Euroopan kulttuuriperintötunnus](#)

[Kulttuurimatkailun kansallisen kehittämisen tiekartta](#)

[Opas elävän perinnön vastuulliseen matkailulliseen tuotteistamiseen](#)

Lisätiedot

Tarja Hautamäki, Pohjanmaan liitto, tarja.hautamaki@obotnia.fi

Anni Alho, Museovirasto, anni.alho@museovirasto.fi